
 
 
 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 
«Университет БРИКС (ЮниБРИКС)» 

 
 

П Р И К А З 
 

26 июня 2021 г.  № 1-26-06-21/4 
 г. Москва  

 
О зачислении 

 
На основании решения приемной комиссии Автономной некоммерческой 
организации высшего образования «Университет БРИКС (ЮниБРИКС)» 
(протокол № 25-06-21/4 от 25 июня 2021 г.), в соответствии с Федеральным 
Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, 
Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
магистратуры в Университет БРИКС на 2020/21 учебный год, руководствуясь 
Уставом, издается настоящий распорядительного акт о приеме лиц на 
обучение, 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
зачислить с 28 июня 2021 года в число обучающихся (студентов) Университета 
БРИКС на обучение на 1-й курс заочной формы обучения по договорам об 
образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц (договорам 
об оказании платных образовательных услуг) следующих лиц, подавших 
заявление о согласии на зачисление: 
 
Регистра-
ционный 
номер 

Фамилия, имя, отчество 
(при наличии) Направление подготовки 

117 Сырбу Таисия Сергеевна 44.04.01 Педагогическое образование 

53 Марков Илья Александрович 44.04.01 Педагогическое образование 

16 Кудрявцева Виктория 
Валентиновна 44.04.01 Педагогическое образование 

36 Алдошина Екатерина 
Александровна 44.04.01 Педагогическое образование 

45 Бадриева Найля Рафхатовна 44.04.01 Педагогическое образование 



50 Соколов Александр 
Игоревич 44.04.01 Педагогическое образование 

59 Лазарева Анастасия 
Александровна 44.04.01 Педагогическое образование 

81 Тимошенко Юрий Сергеевич 44.04.01 Педагогическое образование 

94 Хрусталева Анна Алексеевна 44.04.01 Педагогическое образование 

103 Уряшева Алена Максимовна 44.04.01 Педагогическое образование 

107 Светличный Дмитрий 
Васильевич 44.04.01 Педагогическое образование 

 
 
 
Ректор Клевцов Виталий Владимирович 

 


